
Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal
Pl. Paard Vader Rijder Woonplaats

1 Never Thought's Rockefeller Jim Chantel Freriks ARNHEM

2 Sir Rinke Gin's Black and White Kees Kimenai WASPIK

3 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

4 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Anton Ebbelaar BUSSUM

5 Black Jack Gallant Monarch Rene Doorschodt HOOGEVEEN

6 Ecplise soultrain Eclipse Moviestar Robbie van Dijk ODILIAPEEL

7 Conviction's Moonshine Carlos "van De Wormink" Udo Rovers DAARLE

8 Eagle's Daylight Heartland Sky Lark Mart van Daal LANGENBOOM

9 Princes Alice Gallant Monarch Wouter Wouters HIERDEN

10 Jolene van de Kiefkampen Mistral Allert Zwaan OLDEMARKT

11 Gallant What Ever Sunbeam Warrior Ramon de Rooij ERMELO

12 Cambridge Boy H Cambridge Midnight Boy Jarin Vos NUNSPEET

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal
Pl. Paard Vader Rijder Woonplaats

1 Highway's Spring Bjorclenn Van De Mast Chantal van Dijk ODILIAPEEL

2 Rider Pro's Experience Benthof's Amir Peter van den Brink HARDERWIJK

3 Eagle's Pocket Rocket X-Treme Mart van Daal LANGENBOOM

4 Ringo Star Noble Rebel Cynthia Ardesch LEMELE

5 Van 't Kolklands Bandito Mistral Gerrit van der Kolk NIEUWLEUSEN

6 The Phantom Rocky Henk Dibbits HOLTEN

7 Conviction's Sunny Boy Convictions Boy Femke Kimenai WASPIK

8 Jackie Sunbeam Star Step Rene Doorschodt HOOGEVEEN

9 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Edwin van den BogaardBUSSUM

10 Betuwe's Royal King Stjerreljocht Suprise Dirk-jan Beijerinck OPHEMERT

11 Rebel Easter Boy M. Remon Boeve HATTEM

12 James Van De Kiefkampen Mistral Allert Zwaan OLDEMARKT

13 Action Boy Prince Van Herxen Arrianne Rovers DAARLE

14 Bingo Stardust Boy Van 't Stedeke Johan Boeve HATTEM

15 Heartland Special Look Heartland Special Special Wietse Sijtsema WOLVEGA

Hackney's Young Riders
Pl. Paard Vader Rijder Woonplaats

1 Eagle's Performer Heartland Prophet Rachel Kuijpers SINT HUBERT

2 Noddyvyse Magic Moment Heartland Prophet Kevin Huckriede ENSCHEDE

3 Leyrun Miss Lisa Noble Boy Danny Snijders SPRANG-CAPELLE

4 Cambridge Boy H Cambridge Midnight Boy Jarin Vos NUNSPEET

5 Betuwe's Royal King Stjerreljocht Suprise Mariska Hooijer OPHEMERT

6 Heartland Special Look Heartland Special Special Jorn Kuipers WOLVEGA

7 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Romana van den BogaardBUSSUM



Kampioenschap Hackney's kleine maat Enkelspannen Regionaal
Pl. Paard Vader Rijder Woonplaats

1 Special Silver Star Romario Jan Boeve HEERDE

2 Rider Pro's Prince Stardust Boy Van 't Stedeke Peter van den Brink HARDERWIJK

3 Leyiun Just Jim Benthof's Amir Bart Freriks ARNHEM

4 Walk of Life Jim Agnes Arends HUISSEN

5 Boy's Red Rose Stardust Boy Van 't Stedeke Johan Boeve HATTEM

6 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

7 Gallant Reality Noble Boy Ramon de Rooij ERMELO

8 Magic Little King Stardust Boy Van 't Stedeke Cynthia Ardesch LEMELE

9 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit van der Kolk NIEUWLEUSEN

10 Bjornclenn Van De Mast Sunbeam Vulcan Marlyce de Weerd HOOGHALEN

11 Calamity Jane Sun Fire Danielle Zwaan OLDEMARKT

12 Ponderosa's Obsession Rocky Wouter Wouters HIERDEN

Hackney's grote maat Open Klasse Regionaal
Pl. Paard Vader Rijder Woonplaats

1 Tivoli Sunday Boy Birkhouse Billy Gerard Zwartjens RAALTE

2 Plains Beau Plains Black Magic Dirk-jan Beijerinck OPHEMERT

3 Serendipity's Private Ryan Sallandt's Railroadman Jan Brinkhuis MARKELO

4 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene v.d. Laar VAASSEN

5 Touchstone Lucifer Birkhouse Billy Goosbert Tijssen NIEUW-VENNEP

Kampioenschap Hackney's 2-span Regionaal
Pl. Paard 1 Vader 1 Paard 2 Vader 2

1 Rider Pro's Experience Benthof's Amir Rider Pro's Prince Stardust Boy Van 't Stedeke

2 Magic Little King Stardust Boy Van 't Stedeke Ringo Star Noble Rebel

3 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Special Sergeant Pete Star Dancer

4 Miss Picky Gallant Monarch Princes Alice Gallant Monarch

5 Van 't Kolklands Bandito Mistral Van 't Kolklands DreamlightMistral

Hackney's Damesklasse Regionaal
Pl. Paard Vader Rijder Woonplaats

1 Highway's Spring Bjorclenn Van De Mast Chantal van Dijk ODILIAPEEL

2 Tivoli Sunday Boy Birkhouse Billy Inge Jansen LEMELE

3 Conviction's Sunny Boy Convictions Boy Femke Kimenai WASPIK

4 Eagle's Performer Heartland Prophet Rachel Kuijpers SINT HUBERT

5 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Debora van den BogaardBUSSUM

6 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene v.d. Laar VAASSEN

7 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Dana Rovers LEMELERVELD

8 Van 't Kolklands Dreamlight Mistral Bianca van der Kolk NIEUWLEUSEN

9 James Van De Kiefkampen Mistral Danielle Zwaan OLDEMARKT

10 Magic Little King Stardust Boy Van 't Stedeke Cynthia Ardesch LEMELE



11 Bjornclenn Van De Mast Sunbeam Vulcan Marlyce de Weerd HOOGHALEN

Hackney's Tandem
Pl. Paard 1 Vader 1 Paard 2 Vader 2

1 Leyrun Miss Lisa Noble Boy Cambridge Boy Cambridge Midnight Boy H

2 Calamity Jane Sun Fire Jolene van de KiefkampenMistral

3 Bingo Stardust Boy Van 't Stedeke Boy's Red Rose Stardust Boy Van 't Stedeke


